
BARTENDER INDIRIZZO TELEFONO E-MAIL SITO WEB

1 Biggie VICO DELLE ERBE 19R 16123  GENOVA 010 844 3109 biggiesnc@gmail.com www.biggiegenova.it 

2 Murena
VIA XX SETTEMBRE 153 - 155 - 157 RR 16121 
GENOVA                      

010 59 1887 info@murenasuite.it

3 Pasticceria Liquoreria 
Marescotti

VIA FOSSATELLO 35-37R 16124 GENOVA 010 209 1226 vedovaromanengosrl@gmail.com

4 Sottomarino Beach
SPIAGGIA SU LUNGOMARE DESCALZO 16039 
SESTRI LEVANTE (GE)

379 251 2797 luassisrl@gmail.com www.sottomarinobeach.it 

5 Taverna Zaccaria VICO DI SAN COSIMO 3 16128 GENOVA 010 403 7966 taverna.zaccaria@hotmail.com

6 Honey bar SALITA DEL PRIONE 30-32R 16123 328 484 7488 lasciatiimpollinare@gmail.com

7 Le Cicale PIAZZA LEOPARDI BOX 6 16145 GENOVA 010 31 6642 bar@lecicalegenova.it www.lecicalegenova.it 

8 Zupp PIAZZA SAN MATTEO 6A-6B R 16121 GENOVA 010 236 2821 info@zupp.it

9 Mood-on Cocktail Bar VIA CARLO CAMOZZINI 114 R.PT 16158 GENOVA 392 478 7682 puppdav@libero.it

10 Banano Tsunami PONTE EMBRIACO 16126 GENOVA 010 247 2970 bananotsunami@gmail.com www.bananotsunami.com 

11 Bellabu Bistrot VICO INFERIORE DEL FERRO 9-11 16124 GENOVA 010 247 4209 bellabubistrot@gmail.com www.bellabubistrot.com 

12 Cremeria Colombo
PIAZZALE GIUSEPPE RUSCA 1/3/5 R 16166 
GENOVA

010 372 5267 pasticceria.barberis@libero.it www.barberisgenova.it

13 Bistrò
PIAZZA MATTEOTTI 13  16039 SESTRI LEVANTE 
(GE) 

0185 416 613 admin@bistrosestrilevante.it www.bistrosestrilevante.com 

14 Caffetteria Merano VIA MERANO 7 R 16154 GENOVA 340 292 8309 caffetteriamerano@gmail.com

15 Gradisca Cafè PIAZZA DELLE ERBE 31R 16123 GENOVA 392 099 1676 gradisca31@gmail.com www.gradiscaspirits.it 

16 Mentelocale PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 5 16123 GENOVA 010 986 8116 bistrot@mentelocale.srl www.mentelocale-bistrot.it

17 Lunico Bar VIA XII OTTOBRE 134 R 16121 GENOVA 010 991 3968 allunicobar@gmail.com

18 Quinto Cafè VIA ANGELO GIANELLI 15-17-19 R 16166 GENOVA 010 868 9352 quintocafegenova@gmail.com

19 Bar Franca PIAZZA MARIO RAPISARDI 25 R 16155 GENOVA 338 430 4542 robba79@hotmail.it

20 Lavagna 10 Bistrot PIAZZA LAVAGNA 10R 16123 GENOVA 375 859 4875 lavagnadiecibistrot@gmail.com www.lavagnadiecibistrot.com 

21 Sushi Gorilla VIA PODGORA 17 R 16145 GENOVA 333 222 2625 sushigorilla.ge@gmail.com

22 Les Rouges PIAZZA CAMPETTO 8A/6 18123 GENOVA 329 349 0644 genova@lesrouges.it www.lesrouges.it

23 Fossatello's Border Cafè PIAZZA FOSSATELLO 8R 16124 GENOVA 010 098 3276 luigilibro5@gmail.com

24 Hotel Melià VIA CORSICA 4 16128 GENOVA 010 531 5111 blue.lounge@melia.com www.melia.com
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